[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 марта 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 236

О признании утратившим силу постановления Администрации Верхнекетского района от 29.03.2016 №231 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о предоставлении субсидий на государственную поддержку сельскохозяйственного производства в Томской области между Администрацией Верхнекетского района и получателем субсидий»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующими нормативными правовыми актами Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Верхнекетского района от 29.03.2016 №231 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о предоставлении субсидий на государственную поддержку сельскохозяйственного производства в Томской области между Администрацией Верхнекетского района и получателем субсидий».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике.

И.о. Главы Верхнекетского района                                                           А.А. Троянов

Еременко Н.А.
2-26-72
Дело-2,  УФ-1, управление делами – 1, Еременко Н.А. – 1